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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112039S

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit S.S.C.I.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ismail Qemali, Ndertesa 14, Hyrja 4, Apartamenti 5 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkimi dhe zhvillimi i teknologjive te reja dhe/ose 
patentave. Realizimi dhe organizimi i aktiviteteve e kurseve 
te formimit. Konsulence ne fushen e energjitikes ne 
pergjithesi dhe impianteve. Projektim i impianteve te 
ngrohjes, kondicionimit, energjise se rinovueshme, 
impianteve kundra zjarrit, hidrike dhe elektrike. Kerkimi dhe 
zhvilimi i patentave mbi pompat e nxehtesise. Riparimi, 
mirembjatja dhe shitja e impianteve frigoriferike dhe 
paisjeve per perdorim shtepiak dhe industrial per ftohjen dhe 
ventilimin. Realizimi, riparimi, shitja dhe mirembajtja i 
impianteve dhe artikujve elektrike, te kondicionimit dhe 
sigurise. Shitja, riparimi, instalimi, realizimi i impianteve 
hidro-termo-sanitare. Shitja, mirembjatja, riparimi, instalimi 
i PC; software dhe hardware. Ristrukturimi, permiresimi, 
shitja e ndertesave, civile, rurale, industrial, gjithashtu 
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administrimin dhe dhenien me qira te treteve. Administrimin 
e te gjitha strukturave mikpritese (hotel, bar, restorante etj...) 
ne pronesi apo ne franchising. Shitje me shumice dhe pakice, 
import-export, te artikujve te modes ne teresi, veshje, artikuj 
te ndryshem, artikuj arredimi te brendshem dhe jashtem, 
elektroshtepiake te te gjitha llojve, per perdorim shtepiak dhe 
industrial, produkte ushqimore te cdo lloji, autovetura, 
kopshtari, lule te cdo tipi etj. Shitja, instalimi, mirembajtja, 
menaxhimi dhe prodhimi i instalimeve te prodhimit te 
energjise se rinovueshme te destinuara per autokonsume 
dhe/ose shitjes, si dhe te produkteve qe lidhen me aktivitetet 
e eficences mjedisore, tregtia nderkombetare, import-
eksporti dhe prodhimi i artikujve dhe/ose aksesoreve ne 
lidhje me tregun e burimeve te rinovueshme dhe aktivitetet e 
eficences mjedisore, Drejtimi dhe organizimi i projekteve 
apo nenkontraktimi, Konsulence ne hartimin e planeve 
ekonomike dhe financiare te projekteve dhe realizimi i 
studimeve te tregut si dhe konsulenca ne komercializimin 
dhe ndertimin e impianteve te prodhimit te energjise se 
rinovueshme dhe aktiviteteve te eficences mjedisore. Import-
eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, 
perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, import 
materialesh gjysem te gatshem dhe eskport i prodhimit final; 
Seleksionim krahu pune per nevojat branda o jashte 
Shqiperise; Prodhimi, perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i 
cdo lloj lende te pare, produkti e gjysem produkti te 
tekstileve e konfeksioneve, veshjeve te ndryshme, kepuce, 
me rregjim te perpunimit aktiv e pasiv etj; Perpunimin e 
materialeve dhe lendeve te para tekstile si prerje, qepje, 
vendosje aksesoresh, etiketim, ambalazhim per cdo lloj lloj 
produkti ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason me 
material te veta ose me lende te porositesit; Tregtim me 
shumice e pakice; Import-eksport te cdo lloj malli tekstili;  
Mund te kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te luajteshme e 
te paluajteshme, financiare e tregtare qe i mendon te 
pershtateshme dhe te dobishme perfshi ketu marrjen e 
kredive, financimeve dhe dhenien e garacive reale, 
pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt analog, i ngjashem ose i lidhur me 
te veten, te themeluara ose duke u themeluar; Prodhimi 
veshje per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa, dhe gjera te tilla 
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si keto, pantallona te gjata/te shkurtera, fund dhe fustane, 
rroba, bluze te brendeshme dhe te jashtme, jelek, pullover, 
triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje 
pune, dhe kemisha te prera dhe jo, dhe aksesor te nevojshem 
per fabrikim; Aplikimi i aksesorve si, bulona, pastruese, 
lustrini, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe stolite 
e punuar me dore ose stoli te gatshme per veshjet, e te tjera. 
Aksesore veshjesh, mbi shajak, mbi objekte te llojeve te 
ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, dorashka, rripa 
dhe veshje kembesh te llojeve te ndryshme dhe stolite e 
llojeve te ndryshme; Realizimin e kartinave termoadesive me 
pjese melatike, qelqi ose materialeve te tjera; Prodhim i 
pjeseve te kepuces; Import-export te pjeseve dhe paisjve te 
ndryshme si frigorifere, etj. Konsulence ne sektorin e 
fasoneve, perpunimit te veshjeve, etj. Cdo aktivitet tjeter 
tregtar i cili eshte i lejuar nga ligji. Kompania do te marre 
dhe te pranoje agjencite dhe perfaqesuesit duke perfshire 
edhe kompanite e huaja ne sherbime dhe produkte te 
perpunuara. Kompania mund te kiyeje te gjitha aktivitetet 
komerciale. industriale, financiare, per letra me vlere dhe 
pasuri te patundshme, te nevojshme per zbatimin dhe 
zhvillimin e korporatave. Kompania mund te marrin pjese 
direkt ose indirekt, tenderat, kontratat, ofertat ne sektoret 
publik dhe privat, ne lidhje me ofrimin e sherbimeve te 
pershkruara ne kete objekt. Kompania do te jete perfituesi i 
fondeve nga organizatat vendore dhe nderkombetare, publike 
dhe private, per aktivitetet e promovimit te biznesit dhe per 
zhvillimin e ndermarrjeve si dhe per aktivitete te tjera kane 
te bejne me korporatat. Per te kryer aktivitetet kompania do 
te mbeshtetet ne perkrahjen e profesionisteve te regjistruar 
ne listat e profesionale ne perputhje me dispozitat ligjore.     
Annibale Temponi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnnibaleTemponi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.S.C.I.A
E-Mail: info@reiconsulting.al  
Telefon: 0693839327  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-935024-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168486-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2019, ku është vendosur 
ndryshimin e nenit 9 të statutit dhe aktit të themelimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@reiconsulting.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189913-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit që zotëron në shoqëri, 
ortaku Vincenzo Giamblanco(shitësi) ortakut Annibale Temponi(blerësi).  2.Depozitimi i 
kontratës së shitjes, datë 24.04.2019, ku Vincenzo Giamblanco(shitësi)  shet 50% të 
kapitalit që zotëron në shoqëri, Annibale Temponi(blerësi).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E91072-3217-4E9E-AD1F-112A5CAFD002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2432EB3-3436-49D7-9846-44A95FB7BE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C9608-4FD5-4CFC-B1B9-8F9EC78E5AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D576EA-BF42-4F5C-BD40-1C1B09E7B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB87D2-877A-440D-B89B-34FABAF99398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584C01C-5F74-40B3-BB06-B6B88907EE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584C01C-5F74-40B3-BB06-B6B88907EE3D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-06T10:26:24+0200




